p iiij

## Septima die post ephie

**I**n eoz memoriam a cunctis soleniter  
 celebrari. et hinc posterum innolabiv  
 liter obseruari. Tu autem. R. Tria  
 sunt mura. cū. v. et Hoc vs. cxvij.  
**T**u. iij. noct. a. n. Hoc nat. cū ceter.  
 a. n. ps. et v. vs. Omel. Videlicet iohes  
 ihm ut sequitur. Si fuerit dominica tunc  
 omel. dominicalis. Cū factus esset ihes.  
 cū suis attinetijs posticipabit in cra  
 stinu obit tercij regis. Scdm Joh.  
**F**il. x. Videlicet iohes ie (ca. pri.  
 sum veniente ad se. et ait. Ec  
 ce agnus dei: ecce qui tollit peccatum  
**I**di. Et rel. Omel. vene. bed. ps.  
**O**hannes baptista et precursor  
 domini salvatoris quem diu venturum  
 populus verbo predicauerat: ipm iam ve  
 niente ad se. morum dictione demonstra  
 uit dices. Ecce agnus dei: ecce qui tol  
 lit peccatum mundi. Ecce agnus dei ecce i  
 nocens et ab omnibus peccatis immunis: qui  
 nullam de carne peccatrice traxit  
 maculam culpe. Ecce qui tollit peccatum  
 mundi: ecce qui inter peccatores. mi  
 tis inter impios. Hoc est qui agnus inter  
 lupos apparens: etiam precatores et im  
 pios iustificandi hunc prestatum. Tu. R.  
 Dies sacrificatus. vs. Le. viii.  
**Q**uod autem peccatum mundi tollat. qui ordine  
 iustificet impios: petrus apostolus ostendit  
 quod ait. Non corruptibili argento vel  
 auro redempti estis de vana veritate con  
 uersatione perne traditionis: sed prec  
 cioso sanguine quam agni incutamia  
 ti et immaculati ihu christi. Et in apo  
 calypsi iohes apostolus. Qui dilexit nos  
 inquit: et lauit nos a peccatis nostris in san  
 guine suo. Tu. R. Videte stellam.  
**N**on solum autem laudemus cum fide et de  
 uotionis instantia ad eorum memo  
 riā accedentes; ex mirabili boni odoris

nobis. vel quoniam unusquisque nem mistic  
 rio sacrosancte passionis illius bap  
 tismi a quo abluitur est. verum etiam quotidie  
 tollit peccata mundi. lauantur nos  
 a peccatis nostris quotidie in san  
 guine suo: cuius eiusdem beatitudine passiois  
 ad altare memoria replicatur: cum pa  
 nis et vini creatura sacramentum  
 carnis et sanguinis eius ineffabili  
 spiritus sacrificatio transfiguratur. Tu. R.  
 In collube spem. vs. Ad laudem. a. n.  
 Aperte thesaurum. tm. Cap. Surge il  
 lumineare. v. Odes de loba. vs. Su  
 per benedictum. Alio. **T**idim stellam eius in  
 oriente et venimus cum munerebus ad  
 orare eum. Coll. De qui honor. vs. nulla  
 suffra. etiam si fuerit dominica. Ad pa  
 mat et ad ceterum. Hos pro oia vs.  
 Infra octa. notat. Tu. iij. vs. a. n. Tecum per  
 cū ceterum. a. n. et ps. vs. natum. Ceterum omnia  
 vs. in. iij. vs. epiphany. sine suffra. etiam si  
 fuerit dominica. Compl. vs.

**S**eptima die p' festi  
 epiphany. hoc est. viij. mens Januarij. Ad  
 mat. nisi fuerit dominica. Inuit. vs. in  
 noct. a. n. ps. v. et R. vs. infra octa. d.  
**O**stobitu (iij. noct. Le. pri.  
**P**rovero venerabilez: sancti ma  
 gni a cunctis orientalibus honore ma  
 gno sunt habitu. et non sicut mortui  
 sed ut dormientes in tuba iacebant:  
 regio dampnemate decorati. Locus  
 autem sepulture iporum in tanta vene  
 ratione habebat ab omnibus: ut nul  
 lis infidelis. inde seu cultor: podo  
 lor seu etiam criminolus. vel alius  
 populus scilicet predictus: illuc ingredi erat  
 ausus. **V**niuersi vero cum fide et de  
 uotionis instantia ad eorum memo  
 riā accedentes; ex mirabili boni odoris

fraglātia leti salui fūt i sōspites.  
Non erat infirmitas que non re/  
ciperet ibidem salutis medelam:  
quoniam h̄j sancti cunctis proue/  
nerunt ad salutem et gratiam: si/  
cū om̄ibus fidem p̄mī contule/  
runt dñinam. Tu aut.

Surdī ibidē per eos receperunt  
auditum. ceci vīsum. muti loque/  
lam. claudi gressum. Etiam para/  
litici sanctorum magorū meritis  
a paralisi recepto remedio cura/  
bantur. Leproli a lepre macula cu/  
rabantur: obseSSI a demonib⁹ li/  
beriletabantur. ¶ Multi vō mor/  
tui i in aquis submersi ad eorum  
venerationem delati. fidelū ora/  
tōe vite per ipsos sunt p̄stine red/  
diti. Nonnulli carcerati. vincti. seu  
in mari. seu in terra periclitantes  
eosq; inuocantes. ab om̄i sunt di/  
scrimine liberati. Tu aut.

In omni autem loco i in om̄i na/  
tione ubi h̄j sancti magi a fidelī/  
bus cum fide i spe ad salutis gra/  
tiā inuocantur: rege altissimo  
largiēt. virtutes i mirabilia mi/  
rabiliter operantur: i per eorum  
meritum varijs tribulationib⁹  
contristatis. diuersa consolatiōis  
beneficia ministrantur. ¶ Deside/  
ret ergo om̄is xp̄icole hos sanctos  
magos sue fidei p̄micias. diuinis  
seruicis honorare: i diem solēni/  
tatis ipsorum tertio pdus Janua/  
rii singulis annis solenniter ob/  
nare. Sancti igitur magi pro no/  
bis ad dominū intercedant. i suis  
meritis i precibus vitam nob ob/  
tineant. qđ ipse deus trinus i un?  
sua pietate concedat. qui per om̄i

nū seculorū secula viuit i regnat  
Amen. Tu autem. Ad laudes. Añ.  
Stella ista. Capm. Omnes de sa/  
ba. cum v. et coll. vt supia. Sup be/  
ned. Añ. Baptizatur christ⁹ i san/  
ctificatur omnis mundus tribu/  
ens eis remissionem peccatorum  
aqua i spiritu omnes purificans  
Suffra. de domina. Germinauit.  
Cete. vt supia infra octa.

Dñica infra octa. epi  
phanie si de eadem fuerit seruanduz  
Ad primas vespas añ. Tecum pn.  
cum cete. añ. et ps. vts. natī. hymn⁹  
Ibant magi. Capm. Surge illuia  
re. v. Sieges tharsis. Supermagt  
sumitur añ. de die. vts. in quā prime  
v̄s. dñice cadunt. Colla. Deus qui  
hodier. Suffra. Aubum quē vid.  
cum v. et colla v̄s. de domina. Con/  
pletio. vt sup̄ infra octa. Si tamēdo  
minica ceciderit in crastinum ephie.  
aut in crastinum obitus terciij regis.  
tūc nō habz primas vespas neq; suf/  
fra. ¶ Ad matutī. Inuit. Christ⁹ ap/  
paruit. cum añ. ps. v. et Re. in trib⁹  
noct. vts. infra octa. habetur. Lcō/  
nes leguntur v̄s. de die in quā domi/  
nica cadit. que diuidātur in sex lcoes  
In. iii. 10. leguntur tñ tres lectio/  
nes de euāgel. Cum factus esset ie/  
sus. vt infra. Etnota si eph. dñi ve/  
nerit in dominicā tuncne confunda/  
tur sententia hystorie trium reguz vt  
sup̄ trāffertur omel. domicalis salz.  
Cum factus. in sequē. diem post obi/  
tum terciij regis vt sup̄ dictum est. et  
ibi legentur tātuz tres lectio. de eadez  
cum Inui. añ. ps. Re. tc. de tercio no/  
cturno festi v̄s. in illa die sigetur. Ce  
p. iiiij

## Dñica infra octa. ephie.

teria prout dominica infra docet.

**F** Scdm Lucam. cap. ii.  
**N** illo tempore. Cum factus esset iesus annorū duodecim ascē dentibus illis hierosolymā scdm consuetudinem diei festi. cōsumatisq; diebus ut rediret. remāsit puer iesus in hierusalē & non cognoverunt parētes eius. Et reliqua.

**S**mel. venera. Bede psby. de cadem

**P**erta est nobis frates caris simi sancti euāgeliū lectio recitata: neq; opus est ut in ea quid exponendo loquamur. Describit namq; infantiam pueritiāq; nostri redemptoris qua nostre particeps humanitatē dignatus est fieri. Commemorat eternitatem diuine maiestatis: in qua patri mā sit ac manet semper eōlis: ut vide literē incarnationis eius humilitatem ad memoriam reuocatam: & ip̄i contra omnia vulnera peccatorum medicamentū vere humilitatis curemus exercere. Tu aut.

**S**peremus nos p Lectio. viii. humilitatis domini salvatoris sacramenta ad uidendum diuinatis speciem posse ascendere: si tamen eadem sacramenta digno iusticie & sanctitatis honore ut accepimus illibata seruamus: si hūane cōuersatiōis ei⁹ exempla humiliter sequamur. Nā qui humilitatis eius vestigia seq̄ dedignatur: qua temeritate sperat ad intuēda claritatis eius posse gaudia penetrare? Tu autem. Sequamur iter hu Lectio. ix. mane cōuersationis eius: si diuinitatis gloriaz delectamur intue-

ri: habitare si optamus in domo eius eterna: in celis omnibus diebus vite nostre. si libeat videre voluntate domini: & protegi a templo sancto eius. Et ne villa meterū malorum aura pulsemur: meminerim⁹ presentis ecclesie domum: necessarijs preciū munda rum frequētare muneribus Tu. Te deum dicitur. An. laud. v. Omnes gentes. Ad laudes an. Apertis thesauris. Vcl. Stella ista. quā ordo tangit. Capm. Surge illuminare. et non cap. dominicale. v. Omnes de saba ve. Super bened. an. vt supra dedie in quem cadit dominica. cū Colla. Deus qui hodierna. Seinde suffra. de dominica sg. Remansit puer iesus in hierusalem & nō cognoverunt eum parentes eius estimates illuz esse in comitatu requirebante inter cognatos et notos. v. Domine refugium factus es nobis. A generatione et proge nie. Oremus. Collecta.

**T**ota quesumus domine supplicantis populi celesti pietati p sequare: ut & que agenda sunt videant. & adimplēda que viderint conualescant. Per. Suffra. de domina. Germinalit. Et non plus. Ad primā et ad cetē. horas per omnia vt supra infra octauas. In. ij. v. s. An. Tecum principium. cum cete. an. & ps. vt supra. Hymn⁹. Ibane magi. Capm. Surge illuminare. v. Reges tharsis. Super maḡt an dedie in quem cadit dominica cū Collecta Deus qui hodierna. Seinde Suffra. de dominica. sg. Eli quid fecisti nobis sic. ego et pater tuus

dolentes querebamus te ⁊ quid ē  
quod me querebas nesciebatis  
q̄ i his que patris mei sunt opor-  
tet me esse. v̄f. Dirigatur domine  
oratio mea sicut incensum in con-  
spectu tuo. Eleuatio manū mea  
rum sacrificium vespertinū. Col-  
lecta. Vota q̄m̄s vt sup̄. Seinde sus  
fra. de domīa. Aubum quē. Et nō  
plus Compl. v̄t̄s. infra. oct. ¶ No-  
ta si dominica venerit in profecto obi-  
tus tercij regis aut in profecto octa.  
ephie tunc non habz. ii. v̄s. sed tantū  
suffra. sg. Fili quid. cū suo. v̄. et coll.  
v̄t̄s. et non plus. Sequens cap. est  
de dominica infra octa. ephie sed in  
maiori ecclia Coloni. non seruatur.

**O** Glorio vos per mi. Capm.  
sericordia; dei. ut exhibeatis  
corpora vestra hostiā viuentē san-  
ctam deo placentem; rationabile  
obsequium vestru;. Deo gratias.

**I**n nocta. epy. semidu.  
ad p̄i. v̄s. añ. O admirabile. cui ce-  
re. añ. et p̄s. vt supra. in. ii. vespis cir-  
cūsionis. cxij. Cap. Surge illuia-  
re. Seinde fīmchorū maioris ecclesie  
cātatur R. Tria sunt munera. qđ  
canū propter tripudiu; quod fit hac  
nocte in eadem ecclesia. sed alij ad hoc  
non tenentur nisi quis voluerit. H̄y-  
nus. Ibant magi. v̄. Sieges thars.  
Super mag. añ. Fontes aqua-  
rum sanctificati sunt christo appa-  
rente in gloria orbis terrarū hau-  
rite aquas d fontibus saluatoris  
sanctificauit enim nūc omnē crea-

**D**eturam christus deus noster.  
Eus cuius unigenit⁹. Coll.  
in substantia nostre carnis appa-

ruit: presta quesumus: vt per euz  
quem similem nobis foris agno/  
ūmus. intus reformari merea/  
mur. Qui tecum. Suff. de domīa  
hic non dicitur. Si hodie de domini  
ca fuerit seruatur tūc dicatur hic sus/  
fra. de eadem vt supra. Et non plus  
Compl. v̄t̄s. infra octa. excep̄a col/  
lecta que erit. Deus cuius unigeni-  
tus. Ad mat. Inuit. Christus ap/  
paruit. cū añ. p̄s. v̄. r. R. p̄ oia v̄t̄s  
in trib⁹ noct. infra. oct. h̄c.

**H** Odiernā festiū. ¶ Le. pri-  
tatē dilectissimū. apparitō  
dñi ac salvator⁹ nostri sicut nostis  
illustrat: a hec est ille dies. quo ad  
cognoscendum adorandūq; dei fi-  
lium tres magos preuia stella p/  
durit. Cuius facti memoriam meri-  
to placuit honore annuo celebra/  
ri: vt dum euangelica hystoria in-  
cessabiliter recensetur. semper se  
intelligentū sensibus inferat sa/  
lutiferu; misterium p̄ insigne mi-  
raculum. Tu aut̄ l. R. Omnes de-  
saba venient aurū ⁊ thus deferē-  
tes ⁊ laudem dño annunciantes.  
Ulla allā allā. v̄. Sieges thars ⁊  
insule munera offerēt reges ara/  
bum ⁊ saba dona adducent. Ulla.  
**P** Recollerant qui. ¶ Lectio. ii.  
Dez multa documenta q̄ cor/  
poream nativitatē domini mani  
festis indicis declararent: siue cū  
beata virgo maria secundā se spi-  
ritu sancto pariturāq; dei filiu; au-  
diuit ⁊ credidit: siue euz ad saluta/  
tionem ipsius in utero elisabeth  
nōdum natus iohannes prophetica  
exultatōne cōmotus est. quasi eti/  
am inter matris viscera iam cla/  
p̄ v

maret: ecce agnus dei. ecce q̄ tollit  
petā mundi. Tu autē. R. Illumina  
re illuminare hieroslm venit lux tua  
Et gloria dñi super te orta est. v.<sup>o</sup>. Et  
ambulabūt ḡetes in lumine tuo  
Et reges in splendore ortus tui. Et

**H**oc autē signū quod ¶ Le. iii.  
magos in lōginq̄o positos  
et efficaciter mouit et perseveran-  
ter ad dominū iesum attrarit: illi  
us sine dubio ḡe sacramētū. et illi  
us fuit vocationis erordiū: quia  
non in iudea tm̄. sed etiam in toto  
mūndo christi erat euangelū predi-  
candum: ut per illam stellam que  
magorū visu splenduit. israelita-  
rum vero oculis non refulsi. et il-  
luminatio significata sit gentiū.  
et cecitas indeorū. Tu autē. R. Ma-  
gi venerunt ab oriente. vt̄. cxvij.

**P**ermanet ergo di ¶ Le. iii.  
lectissimi sicut euidenter ap-  
paret mysticorum forma gestorū;  
et quod imagine inchoabitur. ve-  
ritate completur. Irradiate celo-  
stella per gratia; et tres magi cho-  
ruscatōne euāgelici fulgoris acti-  
ci. in omnib⁹ quotidie natōnibus  
ad adorandas potentias summi re-  
gis accurrunt. Tu autē. R. Inter-  
rogabat magos herodes quod si-  
gnū vidissent super natum regez  
stellam magnam fulgentem cui?  
splendor illuminat mundum. Et  
nos cognouimus et venimus ad  
orare eum. v.<sup>o</sup> Vidimus enim stel-  
lam eius in oriente. Et. ¶ Lecti. v.

**H**erodes quoq; in diabolo fre-  
mit: et auferri sibi iniquitas  
sue regnum in his qui ad christuz  
transiunt ingemiscit; unde si par-

mulos interficiet. iesum sibi vide-  
tur occidere. Quod vtq; sine ces-  
satione molitur: dum p̄mordijs re-  
natorum spiritū sanctum eripere  
et quandā sibi tenere fidei infanti-  
am temptat extinguiere. Tu autē

R. Stella quam viderant magi  
in oriente antecedebat eos donec  
venirent ad locum ubi puer erat  
videntes autē eam. Gaudii sunt  
gaudio magno. v. Et intrātes do-  
mū inuenierūt puerū cum maria  
matre eius et procidentes adora-

**I**¶ Odei (uerū eū. Sa. ¶ Le. vij.  
vero qui extra regnum chri-  
sti esse voluerūt. adhuc quodāmo-  
do sib⁹ herodis sūt principatu: et do-  
mināte sibi saluatoris inimico ali-  
enigena būiū potestati: q̄si nesci-  
entes xp̄hatus dicēte iacob. Nō de-  
ficiet princeps ex iud a et dux de fe-  
more ei⁹: donec veniat cui reposū-  
ta sunt. et ipse erit expectatio gen-  
tiū. Tu autē. R. Tria sunt mune.  
vt̄. cxvij. Omel. vt̄ infra. ¶ No-  
ta si octa. eph. venerit in dñicas tunc  
omel. dñicas. Sruptie facte sunt. cū  
suis attinētijs transfert in feria. iii. p-  
xime sequētē. Et legat tm̄ hīsequēs

**I**¶ Omel. ¶ Scdm Matth.ca. iii.  
**E**xt. il. tē. Venit iesus a galilea  
in iordanē ad iohez: ut baptizaret  
Iab eo. Et re. Omel. vene. Be. ps.  
¶ Enit fili⁹ dei baptizari ab ho-  
mie. nō anxia necessitate abluēdi  
aliqd facin⁹ alicui⁹ sui p̄cti: q̄ pec-  
catū non fecit ullum: nec inuent⁹  
est dolus in ore eius: sed pia dispē-  
satione abluendi omnis nostri cō-  
tagione; peccati qui in multis of-  
fendimus omes. Et si dixerimus

quia peccatum non habemus: nos ipsos seducimus: et veritas in nobis non est. Tu autem. R. Dies sanctus Genit (certificatus. ¶ Lectio. viii. baptizari in aquis ipsarum conditoris aquarum: ut nobis qui in iniquitatibus conceperim in delictis sumus generati. sed nativitatis que per aquam et spiritum celebratur appetendum insinuaret mysterium. Ignatus est lauari aquis iordanicis qui erat mundus a sordibus cunctis: ut ad diluendas nostrorum sordes scelerum. omnium fluenta sanctificaret aquarum. Tu autem. R. Videntes stellam. xviii. ¶ Le. ix. Sed quia humilissima domini dispensationem ex lectione euangelica cognovimus: etiam serui humiliam obediem sollicitam intentione videamus. Dequit. Iohannes autem prohibebat eum dicere. Ego a te debeo baptizari. et tu venis ad me? Expauit illum ad se venisse ut baptizaretur aqua: cui nulla inerat que baptismio tergeretur culpa: immo qui per sui gratiam spiritus sanctus credentibus mundi tolleret culpam. Tu. R. In columbe specie. Te deum. dicitur vsq ad lxx. exceptis tamen feriatis diebus quando nocte. seruatur et festis non officiatis. Ad laud. v. Omnes gentes. vt

**D**eterē (sup:a. Ad laud. Ann. In hominem renouans saluator venit ad baptismum ut naturam quam corruptam est per aquam recuperaret in corruptibili ueste circumcidens nos. ps. Dominus regna. cum certe. Ann. Te qui per spiritum et ignem purificas humana contagia deus; ac

redemptorem omnes glorificemus. Ann. Baptista contremuit et non audet tangere sanctum dei vertice; sed clamat cum tremore sanctifica me saluator. Ann. Caput draconis saluator contrinuit in iordanis flumine ab eius potestate omnes eripuit. Ann. Magnum mystrium declaratur hodie quia creator omnium in iordanis expurgat nostra facinora. Capm. Surge illuminare. v. Omnes de saba. Super bened. Ann. Precursor iohannes exultat cuius iordanis baptizatio domino facta est orbis terrarum; exultatio facta est peccatorum nostrorum remissio sanctificans animis ipsi omnes clamem miserere nobis. Collect. Deus cuius unigeniti. vs. Sufra. de domina. Germinauit. Non plus. etiab si fuerit dominica. Ad primam hymn. vs. in die sancto. Super ps. Ann. Tribus miraculis ornatum diem sanctum colimus hodie stella magos duxit ad presepium hodie vinum ex aqua factum est ad nuptias. hodie a iohanne christi baptizari voluit. ut saluaret nos alleluia. Capm et coll. vs. in laud. R. Epiphany. v. Quis edes ic. ut sup. Ad. iii. hymn. vt in die. ann. Veterem hominem. Capm et colla. ad omnes hos. vs. in laud. R. v. vt in die. Ad. vi. hymn. vt in die. Ann. Te qui in spiritu. Ad. ix. hymn. vt in die. ann. Mignum mysterium.

**In scđis Vesperis ann.**  
Tecum principium. cuius certe. ann. et ps. vs. natu. Hymnus. Ibāt magi Capm. Surge illuminare. v. sic/ p. vi

## Altera die post octa. ephie.

ges tharsis. Sup m̄gt Añ. Ordines angelorum videntes inuisibilem venientem in aquis timore p̄ territi cogitabant quomodo immutabilis deus formaz serui suscepit et apparens mundu; illuminauit benedictus es deus israel. Colla. Deus cui? unigenitu;. vt̄. Señ. suffra. de Domina. subum quem vide. Et non plus. etiam si hodie fuit dominica. Si vero octa. eph. fuit consumata in sabbato tunc dicet post Colla Deus cuius. suffrag. de sancto felice sg. Iste homo. b. Alma uit. Colla. de sancto. Seinde dedominica añ. Deus charitas est. Require infra. cxxvij. b. Vesptina oratio. Colla. Vota quesumus. vt̄. Post hec suffra. de Domina ut sup. et non plus. Ad compl. vscq ad. xl. exceptis excipiendis. Hym. Te luc vel si fuerit sabb. Christe qui lux. Capm. Pacem et veritatem. cuz certe. vt in psalterio loco suo habetur. Notandum q̄ ab octa. ephie vscq ad lyy. quando noct. seruatur taz dominicis q̄ feriat; diebus legent̄ eple pauli. cxyvj. et catabit̄ hystoria Domine ne in ira vt. i. Cete. vt in psal. Notandum etiam q̄ ab octa. epy. vscq ad festum pasce nō dicuntur suffra. de sancta Cruce. vt̄. dictum est.

**Hec suffra. que sequitur**  
dicuntur de Domina nostra dominis et feriatis ac festiis diebus exceptis matuti. et. ij. v̄. festorum duplium. vscq ad festum purificatis. Ad matuti. Germinauit. cum b. et coll. vt̄. cxi. Ad v̄ subū quē vide. b. et coll. vt̄ sup. Seinde dicū/

tur suffra. de sancto Petro. deregib⁹ pro pace et de sanctis v̄s in suffragi. communibus que solent dici post festū trinita. Post festum vero purificatiōnis relicis suffra. supdictis de Domina. dicuntur alia suffra. de Domina consueta que solent legi post trinita. cum cete. suffrag. consue. preter de sancta Cruce que dicuntur vscq ad diem cinerum exclusiue. Notandum etiam q̄ ab octa. ephie quando noct. seruatur ferias diebus vscq ad. lyy. dicuntur Inuit. ps. añ. b. laud. hym. cap. et añ. super bened. et cete. hor. et ad v̄. per omnia vt in psalterio signatur cum Colla de dominica. Notandum etiam q̄ predicto tempore vscq ad diem cinerum seruabitur de Patronis tc. vt in loco suo notat. Nota etiā q̄ a predicto tempore vscq ad diem cinerum omnia festa sanctorum seruatur vbiq̄ venerint per omnia vt post octa. sacramenti exceptis dominicis lyy. et. xl. tc. vt in infra in lyy. dicuntur Nota q̄ festa. ix. lectio. siue fuerint celebria siu non cadentia in sabbato habent. ij. vespas cum suffrag. de dominica vscq ad quadragesimā. Similiter eadem habent primas vespas si in scđam feriam ceciderint cuz suffra. de dominica. etiam vscq ad quadagesimā. Notandum q̄ hec añ. sequentes cantande seu legende sunt sim ordinem ferialibus noctibus qn̄ noctur. seruatur ad vespas sup m̄gt tm̄. ab octa. ephie vscq ad. lyy. Etre petuntur totiens quotiens opus fuerit et non dicuntur pro suffra. nisi tm̄ in sabbato si tūc vespere de sanctis cantatur. tunc suffragabitur una earum que in ordine cadit. Ann. prima.

# Hystoria Dñene in ira 7c. CXXIII

**D**eus caritas est et quod manet in caritate in domo manet et deus in eo ann. Fratres existio enim qui non sunt dignae passiones huius temporis ad futuram gloriam que reuelabit in nobis aliis. Ann. Fratres nolite esse prudenter apud vosmetipos nullum malum per malo reddentes prudenter bona non tam contra deo sed etiam contra omnibus hominibus alia. Ann. Fratres confortamini in gratia dei quod est in christo iesu domino nostro alia. Ann. Fratres perfecti estote pacem habentes et deus dilectionis et pacis sit vobiscum alia. Ann. Fratres glificare et portate dominum in corpore vestro. Ann. Fratres sit vobis cor unum et anima una. Ann. Concedete nobis domine quoniam delictorum veniam et eos quod nos impugnare moluntur ex pugna. Sequitur nunc R. Hysto.

**D**omine ne in ira. R. primus Omine ne in ira tua arguas me neque in furore tuo corripias me miserere mihi domine quoniam infirmus sum. v. Timor et tremor venerunt super me et exterminarunt me tenebre et diaboli. Stridere. R. Deus quod sedes super thronum et iudicas egestatem esto refugium pauperum in tribulacione. Quia tu solus labore et dolore consideras. v. Tibi enim derelictus est pauperrimus pupillo tueris adiutor. Quia. R. Ad derelictum est mihi dominus ne comedouear. Propter dilatatum est cor meum et exultauit lingua mea. v. Dominus propter hereditatis mee et calicis mei tu es qui restituies hereditatem meam mihi. Propter Glia. Propter. Q. R. Notas mihis fecisti domine vias vite adimplebis me leticia cuius vultu tuo. Delectationes in dextera tua usque in finem. v. Conserua me domine quoniam in te spe

ravidi dixi domino deus meus tu. Delecta. R. Diligam te domine virtus mea. Dominus firmamentum meum et refugium meum. v. Laudas inuocabo dominum et ab inimicis meis salvus ero. Dominus. R. Domini est terra et plenitudo eius. Orbis terrarum et universi qui habitat in eo. v. Ipse super maria fundauit eum et super flumina preparauit eum Orbis. Glia. Q. b. Q. R. Ad te domine leuavi animam meam. Deus meus in te confido non erubescam. v. Neque irrideant me inimici mei eterni universi qui sustinet te. non confundentur. De. R. Audiam dominum vocem laudis tue. Ut enarrarem universa mirabilia tua. v. Domine dilexi decorum domini tue et locum habitationis glorie tue. Ut R. Fiat manus tua ut saluum me faciat quod mandata tua elegi. Concupiui salutare tuum domine. v. Errauis sic quis qui perierat regre seruus tuum domine quod mandata tua non sum oblitus. Concu. Glia. Ecce. Seinde repetunt predicta R. toties quotiens opus fuerit.

**Sabbato primo post octa. epiph. ad vs. ann. Benedictus cum cete. ps. et ann. ut in psal. sine hym. Nota quod in eccl. colon. ab octa. ephie usque ad xl. ad pri. vs. dominice diei tunc. non habet hym. nisi sit festum alicuius sancti quo tunc dicitur hym. Capit. Benedictus deus. cum v. ut in psal. Super magis ann. una ex ann. Deus charitas est. ut vs. quam tagit odo. Coll. Vota quod dominus. ut vs. in dominica. Seind suffra. et. ut vs. Ad compl. Couerteret nos et. hym. Eppe qui lux. cum cete. ut**

# Dñica prima post octa. ephie.

in psalterio loco suo habetur tc.

## Dñica prima p' octa.

eph. Ad mat. In initia. Adorem? domini. cū an. Seruite dño. et cete. an ps. v. et laud. Indut? est. ut in psal. que dicunt vsq; ad. lxx. Lcōes sey & epis pauli q's tāgit odo ut infra p' euāg. cyp vj. cū Re. de hysto. Dñe ne iura vts. q a principio reincipient sp dñic die. vsq; ad. lxx. n̄ obstat si aliq Re. ista heb'd. relicta fuerit de eadez.

Sitn in dñica fuerit aliquod festū seruatū tūc si aliquod Re. i antecedēte heb'd. fuerint relicta. illa dicent in feriā se quēti nocturnali. et tūc si opus fuerit reincipiet hystoria. ¶ Tota si octa. epy. venerit in dñica tūc seqns omel. legit in oca. vts. dictū est. et hic legat omel. de dñica. ij. et sic cōseqnter. Se

**E**ph. il. tē. (cundū Jo hem. ca. ij. Nuptie facte sunt i chana galilee: et erat mat' i esu ibi. Et reliq.

**D**omin? Omel. vene. bede ps. dñe atq; saluator: nō casu sed certi ḡea m̄ysterij venit ad nuptias: in terra more carnali celebraz. q ad copulādū sibi spūali amore ecclia; de celo descendit ad terrā. Cui? qde; thalam? incorrupte genitricis vter? fuit: in q de? hūane nature p̄iunct? est. et ex q ad sociādū sibi ecclia; tanq; sponsus p̄ces. **D**rīm? nup (sit. Tu aut. Le. viij. tiaz loc? iudea extitit: in q fili? dei hō fieri. et ecclia; sui corporis participatione cōsecreare. et sui spūis pignore in fide affirmare dignat? est. Sed vocatis ad fidē gentib? : vsq; ad fines orbis terre earūdē nuptiarū votiva gaudia puenēt. Nec vacat a m̄ysterio. qd die tercia po-

stea q supior euāgelij fmo descri- pserat: nuptie facte referunt: sed tertio tpe sc̄li dñm ad optandā sibi ecclia; venisse designat. Tu ac. Discubente aut ad nuptias dño vñm defecit: ut vino meliore p ipsu; mirabili ordie facto. māifesta ret glia latentis in hoie dei: et credentiū in eū fides aucta pficeret. Qd si misteriū q̄rim?: apparēte in carne dño. merata illa legalis sensus suauitas: paulatim cepat ob carnale phariseorū interptatōe; a prisca sua vtute deficē. Tu. Te deū d: dñicis diebus et in festis. ix. lec. tūr festis officia. vsq; ad. lxx. Cap. Ro.

**R**abētes donatōnes fm (vij. grā; q data est vob differētes sive prophetia; fm rōnem fidei. sive misteriū in m̄istrando. sive q doc̄ in doctrina. Deo. v. Dñe refugū. Sup bñ. An. Nuptie facte sunt i chana galilee et erat ibi ih̄s cū maria m̄re ei?. Orem?. Colla.

**O** Mps sempiterne d̄s q celestia sūl i terrena moderaris suppli catōes p̄pli tui clemēter eraudi. et pacē tuā nr̄is d̄cede t̄pib?. P. Se indesuff. cōsue. Ad pri. et ad cete. Hor. p̄oia vts. psal. docet. Ad. iii. vi. et ix. cap. et coll. vts. in laud. Re. tc. etiam vts. i psal. ¶ In. ij. v̄s. an. Dirit domi. ps. Dirit. cū cet. an et ps h̄y. Iuc crea. ut in psal. Cap. et coll'a. vts. in laud. v. Dirigat. Sup maḡt. An. Deficiēte vino iussit iesus imple re pdrias aq que in vñm puerla ē all. Suff. cōsue. vts. Cōpl. vti psal dñicis et ferialibus noctib? habetur. Feria. ij. qñ noct̄. ser uatur vsq; ad dñicas palmarū Inui

rato. Venite. Exultemus. ps. Veni.  
cū añ. ps. v. laud. h̄y. cap. v. et añ. su  
per bñ. tc. p oia ut in psal. habetur.  
Sicut in alijs ferijs faciendū quā  
tū ad Imit. ps. añ. laud. earundē fe  
riarū ut in psal. Lcōes R. tc. ut bre  
uiarius in locis suis docet.

**N**ota si pauciores fue  
rint dñice q̄ q̄ttuor aut nulla ab oct.  
eph. vsq; ad. lyy. tūceuāge. supflua  
que occurrit añ. lyy. anticipāda sūt  
cū suis attinētijs in hebd. añ. lyy. in  
ferias magis vacates si fieri pot aut  
nō vacates sūm ordinē ita qd̄ primū i  
ordie ē etiā primo anticipabit. scđz.  
scđo ordie et sic cōseqnter. Et tūc sino/  
ctur. seruat. d: ad mat. Cap. Empti  
em̄ estis. cū v. Nepletisum. Ceter.  
ut in psal. Et si de sanctis canit tunc  
in mat. et in seqntib; vs. dicest suff. de  
dñica cū añ. v. et coll. ut in q̄libet dñi/  
ca habet. Sei suffra. cōsue. Si vō  
seqntes vs. n̄ diceret de scđo s̄ de feria  
tūc añ. sup mgt erit de euange. dñica  
li in mat. lcō. cū coll. dñicali. et non de  
añ. De caritas ē. excepto sabbō añ  
lyy. et h̄si demāci in mat. fuerit lcā. dēl.  
dñicalis tūcnō d: ad vs. añ. de euan  
ges. sup mgt. aut p suff. si de scđis ca  
nit tc. Si vero plures fuerint dñice  
q̄ q̄ttuor ab octa. eph. vsq; ad. lyy.  
tūc vlt. euange. sg. H̄se factū est re  
gnū celo. cū suis attinentijs repetit  
toties quoties opus fuerit.

**D**ñica.ij. post oct. epí  
pha. Ad p̄i. vs. añ. et ps. tc. vs. di  
ctū est. Sup mgt añ. vs. una d añ  
Deus caritas ē. Coll. Qps sempi  
ter. vs. Cōpl. vs. in sab. Ad mat.  
Imit. tc. ut ipsa. sey lcōes deplis.

pauli que ut in frā huic dñice. ij. depu  
tan. Siliter faciendū in alijs dñic  
seqntib;. R. vs. de hysto. Dñe ne ī  
**I**ira. Scđm Matth. ca. viij.  
**L**il. te. Cū descendisset ih̄s de  
mōte: secute sunt eū turbe multe.  
Et ecce leprosus veniēs: rogabat  
eū dices. Dñe: si vis potes me mū  
dare. Et rel. Omel. lōonis eiusdem.

**D**escendēte dño de mōte: h̄ est  
inclināte se ad infirmitatē et  
impotētiā ceterorū: misert̄ impfe  
ctiō eorū vel infirmitati. secute sūt  
eū turbe multe. aliquanti ppter carita  
tē: aliquanti ppter doctrinā: aliquanti  
pter ammiratōe: et curatiōe. Et  
ecce h̄o leprosus un̄ ex illis: qui cu  
rā q̄rebant q̄ leuamē desiderabat  
Et ecce leprosus veniēs adorabat  
eū dices. Dñe: si vis potes me mū  
Deorsū dño d mō dare. Tu. viij  
te ad curaudū descendēte: sicut d  
celo sicut d celestib; mōtib; ad sal  
uādos carnales descendēte. Venit  
q̄ ad eū h̄o leprosus adorās eū. An  
teq; peteret adorare cepit: anteq;  
rogaret. cultura; oīdit. Adorauit  
autē. Pro h̄ ipso deū et dñm ipm  
inuocās: adorabat eū. Tu. II. ix.  
Sicut et illi beati magi prius p̄i  
dentes adorauerūt eū: et ita demū  
cimūera obnuleūt. Eodē mō et nūc  
iste cadēs adorabateū. et sic suppli  
cē obtulit postulatōe. Dñe dices.  
tu q̄ digne adoraris. q̄ merito cole  
ris. te ego ut dñm adoro. iōq; et do  
minū dico. Qpa prius p̄testans. et  
sic verba loquēs. Pte em̄ oia factā  
sunt. Tu q̄ dñe si vis potes me mū  
dare. Voluisti ut h̄ immūdissima  
leprosa sup me veniret sine p̄p̄ pec/